www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@ k4
Ponte a Egola 26-27 Agosto mgmtiming
Finali MX Junior Rd 2 125 Junior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 110 PUCCINELLI M. - KTM T{?Q‘; %ag 6 1:58.836 16:17:34.941 12 2:04.311 16:29:50.524
1 2:05.179 16:07:34.537 7 1:58.969 16:19:33.910 13 2:03.264 16:31:53.788
2 2:00.206 16:09:34.743 8 1:59.024 16:21:32.934
3 1:57.330 16:11:32.073 9 2:00.435 16:23:33.369  Po. 6 - #101 GUADAGNINI M. - TM fig;ggg
4 1:56.694 16:13:28.767 10 2:02.391 16:25:35.760 1 2:11.977 16:07:41.335
5 1:55.939 16:15:24.706 11 2:00.559 16:27:36.319 2 2:00.666 16:09:42.001
6 1:55.714 16:17:20.420 12 2:01.511 16:29:37.830 3 1:58.834 16:11:40.835
; 157,062 16:19:17 482 13 2:01.449 16:31:39.279 4 1:58.782 16:13:39.617
g 1:59.507 16:21:17.029 5 1:58.443 16:15:38.060
9 2:00.020 16:23:17.049 PO 4-#11 MANUCCI A. - Husqvarna £ 29914 6 158477 16:17:36.537
10 1:58.464 16:25:15.513 1 2:17.216 16:07:46.574 7 2:20.212 16:19:56.749
1 Py P —— 2 2:01.834 16:09:48.408 8 1:59.239 16:21:55.988
1 2:03.272 16:29:17 462 3 1:59.596 16:11:48.004 9 2:00.345 16:23:56.333
- m—y— e E——— 4 2:00.279 16:13:48.283 10 2:00.384 16:25:56.717
5 1:57.897 16:15:46.180 11 1:59.257 16:27:55.974
Po. 2 - # 22 FACCHETTI G. - Husqvarna fi;f;g;\g 6 1:58.881 16:17:45.061 12 2:00.331 16:29:56.305
1 2:08.755 16:07:38.113 7 1:57.812 16:19:42.873 13 1:58.982 16:31:55.287
2 1.59.316 16:09:37.429 8 1:58.707 16:21:41.580
3 1:57.373 16:11:34.802 9 1:59.697 16:23:41.277  Po.7 - #150 CREPALDI D. - KTM fi_;f;gg;
4 1:55.168 16:13:29.970 10 2:01.283 16:25:42.560 1 2:11.051 16:07:40.409
5 1:55.476 16:15:25.446 1 2:00.609 16:27:43.169 2 2:03.958 16:09:44.367
6 1:57.113 16:17:22.559 12 2:01.752 16:29:44.921 3 2:02.933 16:11:47.300
7 1:58.798 16:19:21.357 13 2:06.394 16:31:51.315 4 2:00.248 16:13:47.548
8 1:59.930 16:21:21.287 5 2:00.723 16:15:48.271
9 2:01.536 16:23:22.823  Po.5-#19ZANOTTIA. - KTM N lgngg; 6 1:59.753 16:17:48.024
i Byp— A —— 1 2:09.459 16:07:38.817 7 2:00.394 16:19:48.418
1 2:00352 16:27:31.182 2 2:00.956 16:09:39.773 8 2:01.295 16:21:49.713
- ——— P —— 3 2:00.112 16:11:39.885 9 2:01.856 16:23:51.569
13 2:02.671 16:31:35.097 4 1:59.234 16:13:39.119 10 2:04.087 16:25:55.656
5 1:58.434 16:15:37.553 11 2:01.775 16:27:57.431
Po. 3 - # 472 ZANCARINI G. - Husqarna fiif;éi;ﬂg 6 2:00.533 16:17:38.086 12 2:00.832 16:29:58.263
1 2:06.843 16:07:36.201 7 1:58.982 16:19:37.068 13 2:01.740 16:32:00.003
2 2:00.305 16:09:36.506 8 1:58.953 16:21:36.021
3 2:00.273 16:11:36.779 9 2:00.784 16:23:36.805
4 1:59.286 16:13:36.065 10 2:04.200 16:25:41.005
5 2:00.040 16:15:36.105 11 2:05.208 16:27:46.213

Fastest lap: 1:55.168
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www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@ E
Ponte a Egola 26-27 Agosto mgmtiming
Finali MX Junior Rd 2 125 Junior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha fi;f;g;; 6 2:03.072 16:18:05.084 12 2:05.073 16:30:34.471
1 2:20.232 16:07:49.590 7 2:03.379 16:20:08.463 13 2:05.202 16:32:39.673
2 2:05.463 16:09:55.053 8 2:03.557 16:22:12.020
3 2:04.546 16:11:59.599 9 2:05.855 16:24:17.875  Po.13 - #731 VENDRUSCOLO A. - KTM + 1D:if;;g§
4 2:02.291 16:14:01.890 10 2:04.359 16:26:22.234 1 2:28.669 16:07:58.027
5 2:01.999 16:16:03.889 11 2:05.058 16:28:27.292 2 2:17.492 16:10:15.519
6 2:02.636 16:18:06.525 12 2:03.812 16:30:31.104 3 2:04.693 16:12:20.212
; 2:04.600 16:20:11.125 13 2:05.958 16:32:37.062 4 2:04.752 16:14:24.964
g 2:01.958 16:22:13.083 5 2:03.194 16:16:28.158
9 2:01.013 16:24:14.096  Po-11-#464 ROSSI L. - Yamaha + 1D:Té?g;§ 6 2:01.801 16:18:29.959
10 2:01.440 16:26:15.536 1 2:24.974 16:07:54.332 7 2:01.268 16:20:31.227
1 2:01.202 16:28:16.738 2 2:08.184 16:10:02.516 8 2:01.628 16:22:32.855
1 2:01.861 16:30:18.599 3 2:01.026 16:12:03.542 9 2:02.642 16:24:35.497
13 2:02.429 16:32:21.028 4 1:59.915 16:14:03.457 10 2:01.479 16:26:36.976
5 2:01.393 16:16:04.850 11 2:00.524 16:28:37.500
Po. 9 - # 180 GIORGI A. - KTM . Eg&;g\f 6 2:02.264 16:18:07.114 12 2:00.959 16:30:38.459
1 2:29.289 16:07:58.647 7 2:03.228 16:20:10.342 13 2:01.446 16:32:39.905
2 2:07.379 16:10:06.026 8 2:03.133 16:22:13.475
3 2:03.135 16:12:09.161 9 2:05.277 162418752  Po.14-#25 DELCOCO M. - Husavama , 1151 40
4 2:01.076 16:14:10.237 10 2:04.686 16:26:23.438 1 2:21.980 16:07:51.338
5 2:00.347 16:16:10.584 11 2:05.262 16:28:28.700 2 2:05.448 16:09:56.786
6 2:00.348 16:18:10.932 12 2:04.136 16:30:32.836 3 2:04.092 16:12:00.878
7 2:01.958 16:20:12.890 13 2:05.203 16:32:38.039 4 2:04.946 16:14:05.824
8 2:01.884 16:22:14.774 5 2:03.313 16:16:09.137
9 2:00.609 16:24:15.383 PO 12 - #532 VALSECCHI M. - KTM + 1D:T;;r7nzo 6 2:04.355 16:18:13.492
10 2:01.841 16:26:17.224 1 2:24.340 16:07:53.698 7 2:06.401 16:20:19.893
1 2:00.667 16:28:17 891 2 2:10.816 16:10:04.514 8 2:04.057 16:22:23.950
1 2:02.052 16:30:19.943 3 2:03.597 16:12:08.111 9 2:02.185 16:24:26.135
13 2:02.439 16:32:22.382 4 2:01.264 16:14:09.375 10 2:02.784 16:26:28.919
5 2:03.115 16:16:12.490 11 2:05.357 16:28:34.276
Po. 10 - # 111 DAL BOSCO M. - Yamaha . lfiiif;ggf 6 2:02.270 16:18:14.760 12 2:03.138 16:30:37.414
1 2:16.761 16:07:46.119 7 2:01.165 16:20:15.925 13 2:05.486 16:32:42.900
2 2:05.802 16:09:51.921 8 2:04.968 16:22:20.893
3 2:03.576 16:11:55.497 9 2:03.140 16:24:24.033
4 2:03.807 16:13:59.304 10 2:02.631 16:26:26.664
5 2:02.708 16:16:02.012 1 2:02.734 16:28:29.398

Fastest lap: 1:55.168
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www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@ t4
Ponte a Egola 26-27 Agosto Immtimifg
Finali MX Junior Rd 2 125 Junior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 223 BONACORSI A. - KTM . 1D;i;f21 ng; 6 2:02.665 16:18:23.568 12 2:03.081 16:30:47.533
1 2:19.256 16:07:48.614 7 2:02.422 16:20:25.990 13 2:02.659 16:32:50.192
2 2:05.715 16:09:54.329 8 2:04.341 16:22:30.331
3 2:03.239 16:11:57.568 9 2:03.088 16:24:33.419  Po. 20 - # 317 RATSCHILLER M. - Yamaha i ff;;;;
4 2:03.274 16:14:00.842 10 2:03.862 16:26:37.281 1 2:33.001 16:08:02.359
5 2:02.505 16:16:03.347 11 2:03.529 16:28:40.810 2 2:12.443 16:10:14.802
6 2:02.023 16:18:05.370 12 2:03.277 16:30:44.087 3 2:04.227 16:12:19.029
7 2:04.253 16:20:09.623 13 2:03.256 16:32:47.343 4 2:05.919 16:14:24.948
8 2:01.516 16:22:11.139 5 2:07.481 16:16:32.429
9 2:01.968 16:24:13.107  Po-18-#75 BARCELLA A. - Husqvarna + 1%?6?2;90 & ZOBIEE USRS
10 2:01.652 16:26:14.759 1 2:32.698 16:08:02.056 7 2:03.759 16:20:41.224
1 — Pp——— 2 2:10.330 16:10:12.386 8 2:04.447 16:22:45.671
1 2:05.641 16:30:38.269 3 2:03.493 16:12:15.879 9 2:04.149 16:24:49.820
- m— A p——— 4 2:05.050 16:14:20.929 10 2:04.283 16:26:54.103
5 2:02.626 16:16:23.555 1 2:04.110 16:28:58.213
Po. 16 - # 23 SARASSO T. - KTM . 1D:i;f£~‘ P;-;\; 6 2:02.936 16:18:26.491 12 2:03.374 16:31:01.587
1 2:23.626 16:07:52.984 7 2:02.280 16:20:28.771 13 2:02.941 16:33:04.528
2 2:08.865 16:10:01.849 8 2:03.590 16:22:32.361
3 2:09.208 16:12:11.057 9 2:04.854 16:24:37.215  Po.21- #119 PALANCA G.- TM + g oae
4 2:03.460 16:14:14.517 10 2:03.273 16:26:40.488 1 2:35.328 16:08:04.686
5 2:02.604 16:16:17.121 11 2:01.810 16:28:42.298 2 2:11.620 16:10:16.306
6 2:02.148 16:18:19.269 12 2:03.616 16:30:45.914 3 2:07.356 16:12:23.662
7 2:03.202 16:20:22.471 13 2:01.976 16:32:47.890 4 2:06.621 16:14:30.283
8 2:02.872 16:22:25.343 5 2:04.129 16:16:34.412
9 2:03.774 16:24:29.117  P0.19-#122 CIABATTI L. - Yamaha + 1D:i£f;;sr3nf 6 2:04.669 16:18:39.081
i By—— Ep—— 1 2:27.976 16:07:57.334 7 2:04.761 16:20:43.842
1 2:04.012 16:28:36.846 2 2:14.997 16:10:12.331 8 2:04.011 16:22:47.853
- By—— Pp——— 3 2:05.828 16:12:18.159 9 2:03.337 16:24:51.190
13 2:03.890 16:32:46.172 4 2:06.222 16:14:24.381 10 2:03.416 16:26:54.606
5 2:02.753 16:16:27.134 11 2:04.429 16:28:59.035
Po. 17 - # 213 COLANGELO M. - KTM . lfii;f;gg 6 2:01.954 16:18:29.088 12 2:03.619 16:31:02.654
1 2:26.454 16:07:55.812 7 2:02.106 16:20:31.194 13 2:05.287 16:33:07.941
2 2:10.024 16:10:05.836 8 2:04.031 16:22:35.225
3 2:08.409 16:12:14.245 9 2:03.111 16:24:38.336
4 2:04.440 16:14:18.685 10 2:02.841 16:26:41.177
5 2:02.218 16:16:20.903 1 2:03.275 16:28:44.452

Fastest lap: 1:55.168
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www.offroadproracing.it

Ponte a Egola 26-27 Agosto

www.federmoto.it

Finali MX Junior Rd 2

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

TOCROSS

JUNIOR

MO

125 Junior - Qualificazione

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 55 CORTI L. - TM . lD';f7P;Tg 7 2:06.371 16:20:56.432 1 2:35.732 16:08:05.090
1 2:31.454 16:08:00.812 8 2:06.922 16:23:03.354 2 2:15.924 16:10:21.014
2 2:10.274 16:10:11.086 9 2:05.910 16:25:09.264 3 2:07.151 16:12:28.165
3 2:10.966 16:12:22.052 10 2:06.201 16:27:15.465 4 2:10.854 16:14:39.019
4 2:04.977 16:14:27.029 11 2:05.480 16:29:20.945 5 2:08.212 16:16:47.231
5 2:05.948 16:16:32.977 12 2:05.370 16:31:26.315 6 2:06.004 16:18:53.235
6 2:05.039 16:18:38.016 7 2:05.564 16:20:58.799
. 2:04.868 16:20-42.884  PO- 25 - # 911 NICOLIR. - Suzuki R 8 2:06.822 16:23:05.621
s 2:06.457 16:22:49.341 1 2:32.366 16:08:01.724 9 2:06.722 16:25:12.343
9 2:05.638 16:24:54.979 2 2:28.388 16:10:30.112 10 2:05.961 16:27:18.304
10 2:05.407 16:27:00.386 3 2:09.390 16:12:39.502 11 2:06.451 16:29:24.755
11 2:05.389 16:29:05.775 4 2:06.949 16:14:46.451 12 2:07.240 16:31:31.995
12 2:05.532 16:31:11.307 5 2:06.463 16:16:52.914
13 2:07.810 16:33:19.117 6 2:05.640 16:18:58.554  Po. 28 - # 31 BASSI F. - Yamaha DfiprLi;nr:
7 2:03.710 16:21:02.264 1 2:39.628 16:08:08.986
Po. 23 - # 153 SALVATORI N. - Yamaha Difi PrLi;n; 8 2:04.758 16:23:07.022 2 2:20.245 16:10:29.231
1 2:32.019 16:08:01.377 9 2:03.421 16:25:10.443 3 2:19.269 16:12:48.500
2 2:12.800 16:10:14.177 10 2:06.038 16:27:16.481 4 2:02.947 16:14:51.447
3 2:08.628 16:12:22.805 11 2:05.432 16:29:21.913 5 2:03.355 16:16:54.802
4 2:06.241 16:14:29.046 12 2:05.586 16:31:27.499 6 2:05.277 16:19:00.079
5 2:06.325 16:16:35.371 7 2:06.600 16:21:06.679
6 2:05.225 16:18:40.506  PO- 26- # 121 TRAMONTANO C. - Husqvarni 'y 1 oo 8 2:04.604 16:23:11.283
7 2:08.048 16:20:48.644 ! 2ARAE gelzazet 9 2:08.426 16:25:19.709
3 2:05.888 16:22:54.532 2 2:10.521 16:10:08.168 10 2:08.027 16:27:27.736
9 2:05.629 16:25:00.161 3 2:07.203 16:12:15.371 1 2:13.178 16:29:40.914
10 2:06.225 16:27:06.386 4 2:08.308 16:14:23.679 12 2:07.924 16:31:48.838
1 2:08.624 16:29:15.010 5 2:08.067 16:16:31.746
12 2:09.220 16:31:24.230 6 2:07.640 16:18:39.386
7 2:08.141 16:20:47.527
Po. 24 - # 114 FOLLI N. - KTM i 8 2:09.624 16:22:57.151
1 2:36.314 16:08:05.672 9 2:07.805 16:25:04.956
2 2:17.162 16:10:22.834 10 2:07.859 16:27:12.815
3 2:06.018 16:12:28.852 1 2:11.323 16:29:24.138
4 2:08.700 16:14:37.552 12 2:06.230 16:31:30.368
5 2:05.005 16:16:42.557
6 2:07.504 16:18:50.061  PO- 27 - #375 CAGNOE. - KTM Difiplr.i:s

Fastest lap: 1:55.168
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www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

dussi 05cc-85¢c=125¢

@ k4
Ponte a Egola 26-27 Agosto mgmtimifg
Finali MX Junior Rd 2 125 Junior - Qualificazione
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 3 TUANI F. - Husqvarna fo-lPrLigﬂs 8 2:13.471 16:23:04.516 2 2:12.821 16:10:05.132
1 2:37.078 16:08:06.436 9 2:14.208 16:25:18.724 3 2:08.402 16:12:13.534
5 2:18.409 16:10:24.845 10 2:20.685 16:27:39.409 4 2:28.749 16:14:42.283
3 2:09.053 16:12:33.898 11 2:22.166 16:30:01.575 5 2:07.124 16:16:49.407
a 2:11.154 16:14:45.052 12 2:13.824 16:32:15.399 6 2:10.134 16:18:59.541
5 2:09.845 16:16:54.897 7 2:06.698 16:21:06.239
6 2:07.121 16:19:02.018 PO.32-# 131 COSTANTINI D. - Yamaha DT‘ff?S 8 2:11.950 16:23:18.189
7 2:07.880 16:21:09.898 1 2B 16:08:04.917 9 2:28.669 16:25:46.858
8 2:08.572 16:23:18.470 2 2:30.706 16:10:35.623 10 2:26.252 16:28:13.110
9 2:07.969 16:25:26.439 3 2:10.077 16:12:45.700 11 2:12.642 16:30:25.752
10 2:08.349 16:27:34.788 4 2:09.065 16:14:54.765 12 2:10.589 16:32:36.341
” B—— App—— 5 2:06.301 16:17:01.066
12 2:09.280 16:31:53.137 6 2:08.225 16:19:09.291  Po. 35 - #295 IAZZETTA A. - KTM DfiPrLi;n:
7 2:09.857 16:21:19.148 1 2:34.444 16:08:03.802
Po. 30 - # 74 VALERI A. - KTM Dfi P'Li:s 8 2:11.858 16:23:31.006 2 2:14.625 16:10:18.427
1 2:37.253 16:08:06.611 9 2:15.499 16:25:46.505 3 2:09.043 16:12:27.470
) 9:18.649 16:10:25.260 10 2:11.755 16:27:58.260 4 2:09.955 16:14:37.425
3 2:09.943 16:12:35.203 11 2:12.537 16:30:10.797 5 2:09.853 16:16:47.278
4 2:07.719 16:14:42.922 12 2:08.382 16:32:19.179 6 2:10.258 16:18:57.536
5 2:07.126 16:16:50.048 7 2:13.777 16:21:11.313
6 2:07.855 16:18:57.903  Po-33-#913 CALUGID. - KTM DTiPrLi:s 8 2:12.675 16:23:23.988
- Bp—— 16:21:05.589 1 2:38.485 16:08:07.843 9 2:35.087 SRS
8 2:10.492 16:23:16.081 2 2:19.491 16:10:27.334 10 2:25.099 16:28:24.174
9 2:09.617 16:25:25.698 3 2:11.467 16:12:38.801 11 2:29.199 16:30:53.373
10 2:09.632 16:27:35.330 a 2:08.662 16:14:47.463 12 2:23.522 16:33:16.895
11 2:14.377 16:29:49.707 s 2OREE 16:16:57.119
1 2:21.419 16:32:11.126 6 2:09.033 16:19:06.152
7 2:10.733 16:21:16.885
Po. 31 - # 127 ULIVI M. - Yamaha e 8 2:12.489 16:23:20.374
1 2:32.099 16:08:01.457 9 2:15.596 16:25:44.970
2 2:09.806 16:10:11.263 10 2:09.828 16:27:54.798
3 2:04.496 16:12:15.759 11 2:14.227 16:30:09.025
4 2:04.086 16:14:19.845 12 2:11.128 16:32:20.153
5 2:07.194 16:16:27.039
Diff. Primo
6 2:09.949 16:18:36.988  P0-34-#17 FERLAC. - Husqvarna +1Lap
- 2:14.057 16:20:51.045 1 2:22.953 16:07:52.311

Fastest lap: 1:55.168

SESTRIERE

© MGMTiming
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www.offroadproracing.it

Ponte a Egola 26-27 Agosto

www.federmoto.it

Finali MX Junior Rd 2

_ _CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

125 Junior - Qualificazione

SLINIORZ,

dussi 05cc-85¢c=125¢

@,

mgml'#n/ifg‘

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 36 - # 541 BASTIANINI S. - KTM 3 L
1 2:30.940 16:08:00.298

2 2:22.076 16:10:22.374

3 2:08.657 16:12:31.031

4 2:13.218 16:14:44.249

5 2:10.059 16:16:54.308

6 2:13.543 16:19:07.851

7 2:15.006 16:21:22.857

8 2:25.526 16:23:48.383

9 2:37.612 16:26:25.995

10 2:36.087 16:29:02.082

11 2:35.715 16:31:37.797

Po. 37 - # 228 SCUTERI E. - KTM o o
1 6:15.576 16:11:44.934

2 1:58.577 16:13:43.511

3 1:58.118 16:15:41.629

4 1:58.035 16:17:39.664

5 1:59.580 16:19:39.244

6 1:58.581 16:21:37.825

7 1:59.717 16:23:37.542

8 2:02.278 16:25:39.820

9 1:59.062 16:27:38.882

10 2:00.294 16:29:39.176

11 2:08.321 16:31:47.497

Fastest lap: 1:55.168

Official Parirer
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